
 

 

 

 

 

 

Høringsliste – bekendtgørelse om en samlet plan for patienter 
indlagt på særlige pladser på psykiatrisk afdeling 
 
   
Ankestyrelsen;  ast@ast.dk  
Arbejdsmarkedets Erhvervssikring; aes@aes.dk  
Arbejdstilsynet; at@at.dk  
Bedre Psykiatri – landsforeningen for pårørende; info@bedrepsykiatri.dk   
Beskæftigelsesministeriet; bm@bm.dk   

Børne- og Socialministeriet; sim@sim.dk  

Dansk Erhverv; hoeringssager@danskerhverv.dk   
Dansk Psykiatrisk Selskab; Helen.gerdrup.nielsen@regionh.dk   
Dansk Psykolog Forening; dp@dp.dk   
Dansk Selskab for Almen Medicin; dsam@dsam.dk   
Dansk Selskab for Distriktspsykiatri; kristen.kistrup@regionh.dk   
Dansk Selskab for Psykosocial Rehabilitering; ifo@psykosocialrehabilitering.dk   

Dansk Socialrådgiverforening; ds@socialraadgiverne.dk  
Dansk Sygepleje Selskab; dasys@dasys.dk   
Dansk Sygeplejeråd; dsr@dsr.dk  
Danske Patienter; info@danskepatienter.dk  
Danske Fysioterapeuter; fysio@fysio.dk  
Danske Handicaporganisationer; dh@handicap.dk   
Danske Regioner; regioner@regioner.dk; mla@regioner.dk   

De private sociale tilbud; ar@los.dk  

Den Danske Dommerforening; mikaelsjoberg@oestrelandsret.dk  
Det Centrale Handicapråd; dch@dch.dk   
Det Etiske Råd; kontakt@etiskraad.dk  
Det Kriminalpræventive Råd; dkr@dkr.dk   
Det Sociale Netværk; info@detsocialenetvaerk.dk   
Direktoratet for Kriminalforsorgen; dfk@kriminalforsorgen.dk   
Domstolsstyrelsen; post@domstolsstyrelsen.dk  
Dommerfuldmægtigforeningen; hoeringer@dommerfm.dk   
Ergoterapeutforeningen; etf@etf.dk   
Finansministeriet; fm@fm.fk   

FOA; foa@foa.dk   
Folketingets Ombudsmand; post@ombudsmanden.dk   
Foreningen af Offentlige Anklagere; jat@ankl.dk   
Foreningen af Socialchefer i Danmark; fsd@rk.dk   
Galebevægelsen; amalie@thorvaldsen.dk   
Institut for Menneskerettigheder; info@humanrights.dk   
Justitsministeriet; jm@jm.dk   
KL; kl@kl.dk; twa@kl.dk   

Sundheds- og Ældreministeriet 
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Side 2 

Kriminalforsorgen; kls@kriminalforsorgen.dk   
Landsforeningen af nuværende og tidligere Psykiatribrugere; lap@lap.dk   
Landsforeningen af Patientrådgivere og Bistandsværger; lavemosegaard@gmail.com 
Landsforeningen Sind; landsforeningen@sind.dk   
Lægeforeningen; dadl@dadl.dk; yl@dadl.dk; fas@dadl.dk; plo@dadl.dk 
Psykiatrifonden; pf@psykiatrifonden.dk 
Region Hovedstaden; regionh@regionh.dk   
Region Sjælland; regionsjaelland@regionsjaelland.dk   
Region Syddanmark; kontakt@regionsyddanmark.dk   
Region Midtjylland; kontakt@regionmidtjylland.dk  
Region Nordjylland; region@rn.dk  
Retspolitisk Forening; formand@retspolitik.dk  
Rigsadvokaten; rigsadvokaten@ankl.dk   
Rigspolitiet; direktionssekretariatet@politi.dk  
Rådet for Socialt Udsatte; post@udsatte.dk   
Selveje Danmark; kontakt@selveje.dk  
Socialpædagogernes Landsforbund; sl@sl.dk   
Socialstyrelsen; info@socialstyrelsen.dk   
Statsforvaltningen; post@statsforvaltningen.dk   
Styrelsen for Patientsikkerhed; pob@patientombuddet.dk   
Sundhedsdatastyrelsen; kontakt@sundhedsdata.dk  
Sundhedsstyrelsen; sst@sst.dk; kiha@sst.dk   
Transport, Bygnings- og Boligministeriet; trm@trm.dk   

Økonomi- og Indenrigsministeriet; oim@oim.dk  
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